MC ULTRACROSS

www.ultracross.it

. MYLAPS
27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
]
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
] -
125 Promo Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Prima Manche 22/04/2018 13:10 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:07
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(199) Sarracino Giulio (320) Moretti Giuseppe
1 13:06:42.450 1 13:06:51.002
2 1:32.083 +0.502 13:08:14.533 2 1:40.100 +2.119 13:08:31.102
3 1:31.879 +0.298 13:09:46.412 3 1:39.039 +1.058 13:10:10.141
4 1:31.976 +0.395 13:11:18.388 4 1:38.241 +0.260 13:11:48.382
5 13:12:49.969 5 1:39.299 +1.318 13:13:27.681
6 1:32.069 +0.488 13:14:22.038 6 1:40.461 +2.480 13:15:08.142
7 1:32.946 +1.365 13:15:54.984 7 1:39.604 +1.623 13:16:47.746
8 1:37.310 +5.729 13:17:32.294 8 1:38.838 +0.857 13:18:26.584
9 1:38.444 +6.863 13:19:10.738 9 1:37.981 13:20:04.565
(197) Miele Domenico (145) Corrado Giovanni
1 13:06:44.639 1 13:06:49.412
2 1:31.396 +0.497 13:08:16.035 2 1:39.728 13:08:29.140
3 1:30.899 13:09:46.934 3 1:40.317 +0.589 13:10:09.457
4 1:31.871 +0.972 13:11:18.805 4 1:41.802 +2.074 13:11:51.259
5 1:32.229 +1.330 13:12:51.034 5 1:40.782 +1.054 13:13:32.041
6 1:31.638 +0.739 13:14:22.672 6 1:42.967 +3.239 13:15:15.008
7 1:52.867 +21.968 13:16:15.539 7 1:41.694 +1.966 13:16:56.702
8 1:35.327 +4.428 13:17:50.866 8 1:43.116 +3.388 13:18:39.818
9 1:36.771 +5.872 13:19:27.637 9 1:44.508 +4.780 13:20:24.326
(184) Donnarumma Umberto (74) Guarino Martina
1 13:06:39.548 1 13:07:35.021
2 13:08:13.827 2 1:50.692 +0.736 13:09:25.713
3 1:36.370 +2.091 13:09:50.197 3 13:11:15.669
4 1:37.031 +2.752 13:11:27.228 4 2:01.983 +12.027 13:13:17.652
5 1:37.135 +2.856 13:13:04.363 5 1:55.451 +5.495 13:15:13.103
6 1:36.398 +2.119 13:14:40.761 6 1:53.900 +3.944 13:17:07.003
7 1:36.604 +2.325 13:16:17.365 7 1:50.770 +0.814 13:18:57.773
8 1:36.732 +2.453 13:17:54.097 8 1:51.787 +1.831 13:20:49.560
9 1:36.728 +2.449 13:19:30.825
(711) Sicuriello Francesco
1 13:06:47.032
2 1:36.215 +1.195 13:08:23.247
3 1:35.084 +0.064 13:09:58.331
4 13:11:33.351
5 1:35.225 +0.205 13:13:08.576
6 1:36.666 +1.646 13:14:45.242
7 1:37.012 +1.992 13:16:22.254
8 1:35.621 +0.601 13:17:57.875
9 1:37.144 +2.124 13:19:35.019
(144) Di Mauro Antonio
1 13:06:47.886
2 1:36.004 +1.108 13:08:23.890
3 13:09:58.786
4 1:35.062 +0.166 13:11:33.848
5 1:35.223 +0.327 13:13:09.071
6 1:36.490 +1.504 13:14:45.561
7 1:37.022 +2.126 13:16:22.583
8 1:35.711 +0.815 13:17:58.294
9 1:37.339 +2.443 13:19:35.633
(118) Acierno Michele
1 13:06:46.040
2 13:08:22.797
3 1:39.165 +2.408 13:10:01.962
4 1:38.665 +1.908 13:11:40.627
5 1:38.847 +2.090 13:13:19.474
6 1:40.323 +3.566 13:14:59.797
7 1:39.843 +3.086 13:16:39.640
8 1:39.206 +2.449 13:18:18.846
9 1:43.561 +6.804 13:20:02.407

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 22/04/2018 13:25:23

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



